
ZARZĄDZENIE NR 43/2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 16 października2012 r. 

w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków o pomoc zdrowotną  dla nauczycieli 

Na podstawie  art.  72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 —Karta Nauczyciela( Dz. U. z 1997 r. 
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 regulaminu określającego rodzaj świadczeń  oraz 
warunki i sposób przyznawania zasiłków pieniężnych przeznaczonych na pomoc zdrowotną  
dla nauczycieli i emerytowanych nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, 

zatrudnionych w szkotach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Zlawieś  Wielka zatwierdzonego uchwalą  Nr X/65/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 
30 listopada 2011 r. ( Dz. Urz. Woj. KUJ.-Porn.  Nr 296, poz. 3214) 

zarządza się , co następuje: 

§ 1. Powołuje się  komisję  do zaopiniowania wniosków o pomoc zdrowotną  dla nauczycieli i 
emerytowanych nauczycieli w składzie: 

1) Pani Małgorzata Kapsa, pracownik Urzędu Gminy- Przedstawiciel komisji 

2) Pani Teresa Laskowicz- członek Zarządu Oddziału Rejonu Toruńskiego ZNP 

3) Pani Jerzy Wiśniewski- przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 

4) Pani Krystyna Abramowska- przedstawiciel czynnych nauczycieli 

5) Pani Irena Śmieszek- przedstawiciel emerytowanych nauczycieli 

6) Pani Karolina Majewska- sekretarz komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

